Ekzemplar për parashtrimin e komenteve
	Ekzemplar për parahstrimin e komenteve dhe propozime për Listën kontrolluese të PMMJAS për Rikonstruimin e rr. “Boris Kidriç”, “Uzhiçka Republika” dhe rrugën që i lidh v.b. Greshnicë – Llapkindoll në Komunën e Kërçovës 
Përshkrim i projektit
Projekti për rihabilitimin e dy rrugëve lokale  (“Boris Kidriç” dhe “Uzhiçka Republika”) që do të realizohet në qytetin e Kërçovës, dhe një rrugë lokale që i lidh fsh. Greshnicë – Llapkindoll në Komunën e Kërçovës. Aktivitetet e projektit do të realizohen përgjatë dy rrugëve lokale dhe një rruge:
· Rihabilitimi i rrugës lokale “Boris Kidriç”, në gjatësi prej 832,9 m;
· Rihabilitimi i rrugës lokale ”Uzhiçka Republika“, në gjatësi prej 1.345,46 m.
· Rihabilitimi i rrugës lokale që lidh fsh. Greshnicë - Llapkindoll, në gjatësi prej 830,14 m.
[bookmark: _GoBack]Aktivitetet kryesore do të përfshijnë: shënimin dhe sigurimin e trasesë së lokacionit projektues, prerja mekanike e asfaltit në pjesët e dëmtuara dhe transporti deri te depoja; vendosja e shtresës së tamponit nga guri i thyer; vendosja e shtresës së asfaltit; etj. 

Verzioni elektronik i Listës kontrolluese të PMMJAS për “Rikonstruimin e rr. “Boris Kidriç”, “Uzhiçka Republika” dhe rrugës që lidh v.b. Greshnicë – Llapkindoll të Komunës së Kërçovës” është i qasshëm në web-faqet vijuese: 
· Komuna e Kërçovës: https://kercova.gov.mk
· MTL NJMP:http://mtc.gov.mk/


	Emri dhe mbiemri i personit që jep koment *

	

	Informata për kontakt*


	e-posta:
                     ______________________________

tel:
                      ______________________________

	Komente në lidhje me Listën kontrolluese të PMMJAS:




	Nënshkrim

______________________
	Data

____________________

	Nëse keni çfarëdo komenti / propozimi ose plotësim për masat e propozuara të Listës kontrolluese së PMMJAS për “Rikonstruimin e rr. “Boris Kidriç”, “Uzhiçka Republika” dhe rrugës që i lidh v.b. Greshnicë - Llapkindoll në Komunën e Кërçovës“, Ju lutemi dorëzoni personit përgjegjës nga institucioni vijues:

Person për kontakt: Irena Paunoviq
Е-posta: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk

Në afat prej 14 ditëve pas shpalljes së Listës kontrolluese të PMMJAS për “Rikonstruimin e rr. “Boris Kidriç”, “Uzhiçka Republika“ dhe rruga që I lidh v.b. Greshnicë - Llapkindoll, Komuna e Kërçovës“

(data e shpalljes: ……. )

	Numër referent: ______________________________

(plotësuar nga ana e personave përgjegjës për realizimin e projektit) 



* Plotësimi i fushave me të dhëna personale nuk është e obligueshme
